Omnis penes Reliquos PP Societatis IESU integra semper erit, ut potest quorum insignis
 dextentus & sedulitas in Scholasticis Institutionibus, Orbe toto, atque hoc etiam Regno
 probatur & quibus ratio formanda ad pietatem ac emendationem Inuentus, probe
 perspecta penitusque recognita est. Eo tamen saepe memorati Præsides minime prohiben-
 tur, quominus honorem, munus aut præminentiam ex Academicis aliquam, ad
 alios libere sponteque valeant deferre. Promittimus denique pro Nobis, serenissimisq;
 Succoribus Nris, Nos dictam vniuersitatem Leopoltitanam, in his omnibus que integri-
 tatem illius spectant, in valore vigore, ac nitore suo conseruatuos & propugnatuos
 Quod ipsum etiam Serenissimi Succores Nri sunt perpetuo præstituri. Ut autem res hæc vim
 ac robur manus habeat, Regiam manum Nram apponimus ac Erectionem hanc Aca-
 demicæ & Vniuersitatis subscribimus, sigilloque Regni Diploma seu Priuilegium
 istud muniri mandauimus. Datum est Craconiae Die XX. Mensis Ianuarij
 Anno Domini MDCIXI. Regnorum Nostrorum Poloniae & Sueviae XMA. A
 Ioanne Casimiro REX. Locus sigilli Maioris Cancellariae Regni. Stepho
 Stankiewicz S. R. M. Quod quidem Priuilegium Actis præsen inscribitur & ex iisdem
 in authentica forma extrahi remissimus. Incursus Et. Actum & Datum ut supra